
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от мге&сииоы. ЛФ 
г. Тейково 

Об утверждении сводного годового отчета о реализации 
муниципальных программ городского округа Тейково за 2019 год 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во 
исполнение постановления администрации городского округа Тейково 
Ивановской области от 17.10.2013 № 615 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ городского 
округа Тейково, их формирования и реализации и порядка проведения 
оценки эффективности реализации муниципальных программ городского 
округа Тейково», в соответствии с предоставленными исполнителями 
муниципальных программ отчетами и проведенным мониторингом 
эффективности реализации муниципальных программ городского округа 
Тейково, администрация городского округа Тейково 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить сводный годовой отчет о реализации 
муниципальных программ городского округа Тейково за 2019 год в 
составе: 

1.1. Отчет о ресурсном обеспечении, оценке эффективности 
реализации муниципальных программ городского округа Тейково за 2019 
год согласно приложению № I; 

1.2. Отчет о достижении значений показателей (индикаторов) 
исполнения муниципальных программ городского округа Тейково за 2019 
г од согласно приложению № 2. 



2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов 
местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на 
официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети 
Интернет. 


